"3-Gang-Menu 54,90

vegetarisch 49,90
VINOTHEQUE & RESTAURANT
Suppe
Suppe von der Petersilienwurzel 0,00

Petersilien-Haselnusspesto | Croutons | Trauben

Vorspeisen

Bio Ei 15,00
Wildkrauter | Parmesan | Créme fraiche | Radieschen

Saiblings Crudo 16,00
Rote Zwiebel | Avocado | Blutorange | Chilli | Koriander-Vinaigrette
Minzél | gerosteter Mais

Hauptspeisen

WeiBer Heilbutt 32,00
Safran Sauce | gebackener wilder Brokkoli | glasierte Méhren |
Mohrenpuree | Reis-Chip | Reispraline

Zweierlei Reh 34,00
Rucken & Keule | Wacholderjus | Rosenkohl | glasierte Schwarzwurzel
Schwarzwurzelplree | Rotkohl | Laugenknodel

Rote Bete-Ziegenkase-Ravioli 27,00
Pecorino | Ziegenkase-Schaum | Rote Bete-Hibiskus-Reduktion
glasierte Rote Bete | Rote Bete-Plree | Rotes Zwiebel-Confit | gerdstete Walniisse

Dessert

Mandel, Honig, Vanille und Tonkabohne 10,00
Mandel-Vanille-Buttercreme | Tonkabohnen | Panna Cotta
hausgemachtes Vanilleeis | Vanille-Streusel | Tonkabohnen-Biskuit
Honig-Touiller | karamellisierte Mandeln

BAN QPPETIT!

* 3.Gang-Menii: Vorspeise, Hauptspeise, Dessert

Wir weisen ausdrlcklich darauf hin, dass alle bei uns verarbeiteten Lebensmittel Spuren von glutenhaltigem Getreide(l), Krebstiere(C), Eier(A),
Fisch(B), Erdnusse(H),Schalenfriichte(K), Sojabohnen(M), Milch(D), Sesamsamen(F), Sellerie(E), Senf(L), Sulfiten(G), Lupinen(J) & Weichtiere(N)
enthalten kénnen. Falls Sie eine Allergie gegen bestimmte Lebensmittel haben, informieren Sie uns bitte, unsere Service-Mitarbeiter beraten Sie
gerne.



Salabe - salaT

Salade composée de saison
Salatvariationen der Saison \/eéar\

avec fromage de chévre spécial?
mit warmem Ziegenkase an Dattelmus V%i

avec bisou de l'avocat \/eéaf\
mit Avocadospalten an Feigenmus

avec poulet
mit gebratenem Huhnchen

Zu allen Salaten wird Brot gereicht!
TaRTe - FIEMMKUCHEN

Tarte alsacienne 29
Flammkuchen nach Elsasser Art mit Schmand, Speck und
Zwiebeln

Tarte a la grecque @9 Vessi
Flammkuchen nach Griechischer Art mit Schmand,
Hirtenkase, Peperoni und Petersilie

Tarte avec sept types de léegume 2f Vega'\ Bio
Flammkuchen mit sieben GemuUsesorten, mit Soja-Créeme,
Tomaten, Zwiebeln, Paprika, Rotkraut, Champignons,

Zucchini und Fruhlingszwiebeln

CAaSSEROI€ - AUFQUF

Ratatouille gratinée a la raclette 9 Vessi
Ratatouille mit Raclette-Kase knusprig Gberbacken

Gratin de pommes de terre a la viande et raclette 9
Kartoffel-Auflauf mit wirzigem Rinderhack
und Raclette-Kase Uberbacken

SPEZialTATEN - SPECIALTES

Steak frites
Kleines saftiges Rindersteak mit Pommes und Salat

Escargots romains au beurre aux herbes ¢
Weinbergschnecken mit Krauterbutter Uberbacken,
Salatbeilage, dazu Baguette

Soupe a l'oignon
Zwiebelsuppe, typisch franzosisch aus Rinderbouillon mit
WeilRbrot und Kase lberbacken

Assiette de fromage 9
Kaseplatte mit verschiedenen Sorten Kase \/ea;i

Assiette de fromage,

salami et jambon 9!
Kaseplatte mit Salami und Schinken

DESSERT

Créme Brulée9
Mousse au Chocolat?

14,90

18,90

17.90

18,90

14,90

14,90

16,90

15,80

18,80

29,90

15,90

9.50

15,90

17.90

7.90
6.90

FEINKOST
FRIESE 3}

FEINKOST
FRIESE 3}



	Speisekarte_13.01..pdf
	BistroNeu.pdf



