

*3-Gang-Menü **54,90** vegetarisch 49,90

10,00

VINOTHÈQUE & RESTAURANT

Suppe	
Suppe von der Petersilienwurzel Petersilien-Haselnusspesto Croutons Trauben	9,00
Vorspeisen	
Bio Ei Wildkräuter Parmesan Crème fraîche Radieschen	15,00
Saiblings Crudo Rote Zwiebel Avocado Blutorange Chilli Koriander-Vinaigrette Minzöl gerösteter Mais	16,00
Hauptspeisen	
Weißer Heilbutt Safran Sauce gebackener wilder Brokkoli glasierte Möhren Möhrenpüree Reis-Chip Reispraline	32,00
Zweierlei Reh Rücken & Keule Wacholderjus Rosenkohl glasierte Schwarzwurzel Schwarzwurzelpüree Rotkohl Laugenknödel	34,00
Rote Bete-Ziegenkäse-Ravioli Pecorino Ziegenkäse-Schaum Rote Bete-Hibiskus-Reduktion glasierte Rote Bete Rote Bete-Püree Rotes Zwiebel-Confit geröstete Walnüsse	27,00

Dessert

Mandel, Honig, Vanille und Tonkabohne Mandel-Vanille-Buttercreme | Tonkabohnen | Panna Cotta hausgemachtes Vanilleeis | Vanille-Streusel | Tonkabohnen-Biskuit Honig-Touiller | karamellisierte Mandeln

BON APPÉTIT!

^{3.} Gang-Menü: Vorspeise, Hauptspeise, Dessert

salabe - salat

Salbe Ball			
Salade composée de saison Salatvariationen der Saison	Vegan	14,90	
avec fromage de chèvre spécial ⁹ mit warmem Ziegenkäse an Dattelmus	Veggi	18,90	
avec bisou de l'avocat mit Avocadospalten an Feigenmus	Vegan	17,90	
avec poulet mit gebratenem Hühnchen		18,90	
Zu allen Salaten wird Brot gereicht!			
TARTE - FLAMMKUCHEN			
Tarte alsacienne ^{a.g} Flammkuchen nach Elsässer Art mit Schmand, Sp Zwiebeln	peck und	14,90	
Tarte à la grecque ^{a,g} Flammkuchen nach Griechischer Art mit Schma Hirtenkäse, Peperoni und Petersilie		14,90	
Tarte avec sept types de légume ^{a,f} Flammkuchen mit sieben Gemüsesorten, mit Sc Tomaten, Zwiebeln, Paprika, Rotkraut, Champign Zucchini und Frühlingszwiebeln		16,90	
CESSEROLE - AUFIEUF			
Ratatouille gratinée à la raclette g Ratatouille mit Raclette-Käse knusprig überbacket	Veggi n	15,80	
Gratin de pommes de terre à la viande et raclet Kartoffel-Auflauf mit würzigem Rinderhack und Raclette-Käse überbacken	te ^g	18,80	
SPEZIALITÄTEN - SPÉCIALITÉS			
Steak frites Kleines saftiges Rindersteak mit Pommes und S	Salat	29,90	
Escargots romains au beurre aux herbes ^g Weinbergschnecken mit Kräuterbutter überbac Salatbeilage, dazu Baguette	sken,	15,90	
Soupe à l'oignon Zwiebelsuppe, typisch französisch aus Rinderbou Weißbrot und Käse überbacken	uillon mit	9,50	
Assiette de fromage ⁹ Käseplatte mit verschiedenen Sorten Käse	Veggi	15,90	FEINKOST FRIESE
Assiette de fromage, salami et jambon ^{g.l} Käseplatte mit Salami und Schinken		17,90	FEINKOST
DESSERT			FRIESE
Crème Brûlée ^g Mousse au Chocolat ^g		7,90 6,90	